



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04082020-220830
CG-DL-E-04082020-220830

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2201]
No. 2201]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 29, 2020/श्रावण 7, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 29, 2020/SHRAVANA 7, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2020

का.आ. 2492(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 506 (अ) तारीख 30 जनवरी, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के अरवल्ली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-8 के कि. मी. 388/200 से कि. मी. 401/200 तक (रतनपुर-शामलाजी खण्ड) के भूखण्ड के निर्माण (चोड़ाकरने / छः लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 26 फरवरी 2020 को “संदेश”, “द इण्डियन एक्सप्रेस” और “राजस्थान पत्रिका” तीनों ही में प्रकाशित किया गया था;

और कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के अरवल्ली जिले में में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-8 के कि. मी. 388/200 से कि. मी. 401/200 तक (रतनपुर-शामलाजी खण्ड) के भूखण्ड के निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: अरवल्ली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: भिलोड़ा				
	गांव का नाम: अंसोल				
1	11	निजी	कृषि	0.0153	डामोर सोमाभाई वालाभाई (263) डामोर बाबुभाई सोमाभाई (263) डामोर सांजाभाई सोमाभाई (263) डामोर चीमनभाई सांजाभाई (263) डामोर लालीबेन विधवा पत्नी सांजाभाई (263) डामोर भुरिबेन सांजाभाई (263) डामोर रूपाभाई वालाभाई (263) डामोर शकराभाई वालाभाई (263) डामोर महेन्द्रभाई कावाभाई (263) डामोर चंपाबेन धर्माभाई (263) डामोर शान्ताबेन धर्माभाई (263) डामोर कालीबेन धर्माभाई (263) डामोर नानीबेन धर्माभाई (263) डामोर दिनेशभाई धर्माभाई (263) डामोर नानजीभाई धर्माभाई (263) डामोर सलु थावरा (263) डामोर पुना थावरा (263) डामोर जीवा थावरा (263) डामोर कांति थावरा (263) डामोर लालीबेन थावरा (263) डामोर

					मणीबेन थावरा (263) डामोर अमरीबेन थावरा (263) डामोर मगनभाई धर्माभाई (263) डामोर सविताबेन मगनभाई (303) डामोर विश्रामभाई मगनभाई (303) डामोर रमीलाबेन मगनभाई (303) डामोर नयनाबेन मगनभाई (303) डामोर प्रेरणाबहन मगनभाई (303) डामोर शिल्पाबेन मगनभाई (303) डामोर अमृतभाई शकराजी (304) डामोर कैलाशबहन मगनभाई (303) डामोर अलखीबेन शकराजी (304) डामोर सविताबेन शकराजी (304) डामोर शान्तीलाल शकराजी (304) डामोर इंदुबहन शकराजी (304) डामोर बबलीबहन शकराजी (304) डामोर चीमनभाई शकराजी (304) डामोर शान्ताबेन शकराजी (304) डामोर गोमीबेन विधवा पत्नी बाबुभाई (304) डामोर साजुबहन विधवा पत्नी शकराजी वालजी (304) डामोर लालजीभाई बाबुभाई (305) डामोर रेखाबेन बाबुभाई (305) डामोर वालीबेन विधवा पत्नी मनजीभाई (345) डामोर बचुबेन मनजीभाई (345) डामोर कावीबेन मनजीभाई (345) डामोर गटुभाई मनजीभाई (345) डामोर कनुभाई मनजीभाई (345) डामोर शंकरभाई मनजीभाई (345) डामोर गीताबेन मनजीभाई (345) डामोर राजुभाई मनजीभाई (345) डामोर सरलाबेन मनजीभाई (345) डामोर संगीताबेन बाबुभाई (353) डामोर राकेशभाई बाबुभाई (353) डामोर सविताबेन बाबुभाई (353) डामोर रोशनभाई बाबुभाई (अभिभावक शान्ताबेन) (353) डामोर काजलबेन बाबुभाई (अभिभावक शान्ताबेन) (353) डामोर शान्ताबेन विधवा पत्नी बाबुभाई (353) (11)
2	14	निजी	कृषि	0.0146	डामोर महेन्द्रभाई कावाभाई (215) (14)
3	15	निजी	कृषि	0.0138	होथा तुलसाबेन विरजीभाई (212) होथा

					जयंतीभाई विरजीभाई (212) होथा शान्ताबेन विरजीभाई (212) होथा शकुलबेन विरजीभाई (212) होथा ज्योत्सनाबेन विरजीभाई (212) होथा रमेशभाई विरजीभाई (212) होथा ज्योतीकाबेन विरजीभाई (212) होथा लीलाबेन विरजीभाई (212) होथा फुलीबेन विरजीभाई (212) होथा सविताबेन वि. औ. सोमाभाई (297) होथा प्रकाशभाई सोमाभाई (297) होथा शैलेशभाई सोमाभाई (297) होथा मोहनभाई सोमाभाई (297) होथा भुरिबेन विधवा पत्नी दोलाभाई (325) होथा मुकेशभाई सोमाभाई (297) होथा कोकीलाबेन दोलाभाई (325) होथा प्रेमीलाबेन सोमाभाई (297) होथा रमेशभाई दोलाभाई (325) होथा संजयकुमार दोलाभाई (325) (15)
4	16	निजी	कृषि	0.0163	पारगी थावरिबेन विधवा औ. जीवाभाई (302) पारगी सविताबेन जीवाभाई (302) पारगी मंजुलाबेन जीवाभाई (302) पारगी दिपकभाई जीवाभाई (302) पारगी उर्मिलाबेन जीवाभाई (302) पारगी रमेशभाई जीवाभाई (302) पारगी चंपाबेन जीवाभाई (302) पारगी कालुभाई ककवाभाई (365) पारगी राजेन्द्रभाई ककवाभाई (365) पारगी शारदाबेन ककवाभाई (365) पारगी कावीबेन ककवाभाई (365) पारगी पुनाभाई ककवाभाई (365) पारगी सींगाभाई ककवाभाई (365) पारगी बचुबेन ककवाभाई (365) पारगी सोमीबेन ककवाभाई (365) पारगी नानजीभाई ककवाभाई (365) पारगी प्रविणभाई बचुभाई (391) पारगी संजयभाई बचुभाई (391) पारगी महेशभाई बचुभाई (391) पारगी सलमाबेन बचुभाई (391) पारगी वालीबेन विधवा पत्नी सोमाभाई (403) पारगी रावजीभाई सोमाभाई (403) पारगी मगनभाई सोमाभाई (403) पारगी कांतीभाई सोमाभाई (403) पारगी लसुबेन

					सोमाभाई (403) पारगी ललीताबेन सोमाभाई (403) पारगी सविताबेन सोमाभाई (403) पारगी कमलाबेन सोमाभाई (403) पारगी हर्षाबेन सोमाभाई (403) पारगी कावीबेन सोमाभाई (403) (16)
5	17	निजी	कृषि	0.0151	पारगी नानजीभाई जीवाभाई (279) पारगी जीवीबेन विधवा पत्नी बाबुभाई (314) पारगी कटीलाबेन बाबुभाई (314) पारगी चंद्रिकाबेन बाबुभाई (314) पारगी कावीबेन बाबुभाई (314) पारगी ज्योत्सनाबेन बाबुभाई (314) पारगी अश्विनभाई बाबुभाई (314) (17)
6	18	निजी	कृषि	0.06	पारगी थावरीबेन विधवा ओ. जीवाभाई (302) पारगी सविताबेन जीवाभाई (302) पारगी मंजुलाबेन जीवाभाई (302) पारगी दीपकभाई जीवाभाई (302) पारगी उर्मिलाबेन जीवाभाई (302) पारगी रमेशभाई जीवाभाई (302) पारगी चंपाबेन जीवाभाई (302) पारगी कालुभाई ककवाभाई (365) पारगी राजेन्द्रभाई ककवाभाई (365) पारगी शारदाबेन ककवाभाई (365) पारगी कावीबेन ककवाभाई (365) पारगी पुनाभाई ककवाभाई (365) पारगी सींगाभाई ककवाभाई (365) पारगी बचुबेन ककवाभाई (365) पारगी सोमीबेन ककवाभाई (365) पारगी नानजीभाई ककवाभाई (365) पारगी प्रविणभाई बचुभाई (391) पारगी संजयभाई बचुभाई (391) पारगी महेशभाई बचुभाई (391) पारगी सलमाबेन बचुभाई (391) पारगी वालीबेन विधवा पत्नी सोमाभाई (403) पारगी रावजीभाई सोमाभाई (403) पारगी मगनभाई सोमाभाई (403) पारगी कांतीभाई सोमाभाई (403) पारगी लसुबेन सोमाभाई (403) पारगी ललीताबेन सोमाभाई (403) पारगी सविताबेन सोमाभाई (403) पारगी कमलाबेन सोमाभाई (403) पारगी हर्षाबेन सोमाभाई

					(403) पारगी कावीबेन सोमाभाई (403) (18)
7	47	निजी	कृषि	0.0038	असारी कमुबेन विधवा नानजी (192) असारी शकरीबेन नानजी (192) असारी शकुबेन नानजी (192) असारी अलखाभाई नानजी (192) असारी कांतीभाई नानजी (192) असारी शान्ताभाई नानजी (192) असारी अरविन्दभाई नानजी (192) असारी रमेशभाई नानजी (192) (47)
8	51	निजी	कृषि	0.0315	पटेल छबीलभाई नाथाजी (265) पटेल गणपतलाल नाथाजी (265) पटेल पूनमचंद नाथाजी (265) पटेल हंसाबेन सि. पत्नी गणपतलाल (409) पटेल रीटाबेन गणपतलाल (409) पटेल प्रज्ञाबेन गणपतलाल (409) पटेल धवलकुमार गणपतलाल (409) पटेल अंकितकुमार गणपतलाल (409) पटेल कांताबेन सि. पत्नी छबिलभाई (410) पटेल चन्द्रिकाबेन छबिलभाई (410) पटेल परेशकुमार छबिलभाई (410) पटेल रेखाबेन छबिलभाई (410) पटेल कल्पेशकुमार छबिलभाई (410) (51)
9	53	निजी	कृषि	0.0052	होथा बदीबेन विधवा पत्नी जीवाभाई (212) होथा शारदाबेन जीवाभाई (212) होथा ललीताबेन जीवाभाई (212) होथा गीताबेन जीवाभाई (212) होथा अलखीबेन जीवाभाई (212) होथा सुरजीभाई हीराभाई (212) होथा छबीलाल हीराभाई (212) (53)
10	58	निजी	कृषि	0.0359	होथा नवजीभाई ककवाजी (225) होथा बाबुभाई ककवाजी (225) होथा अलखीबेन ककवाजी (225) होथा सनीबेन विधवा पत्नी ककवाजी (225) होथा मणीबेन नानजीभाई (225) होथा मगनभाई नानजीभाई (225) होथा नरसिंहभाई नानजीभाई (225) होथा शंकरभाई नानजीभाई (225) होथा लक्ष्मणभाई जीवाभाई (225) होथा प्रविणभाई जीवाभाई (225) होथा कान्ताबेन

					जीवाभाई (225) होथा धूलिबेन विधवा पत्नी जीवाभाई (225) होथा शान्ताबेन जीवाभाई (225) होथा रसीबेन विधवा पत्नी रामाभाई (405) होथा भूरीबेन रामाभाई (405) होथा कान्तिभाई रामाभाई (405) होथा संचीबेन रामाभाई (405) होथा मंगलीबेन रामाभाई (405) होथा अलखाभाई रामाभाई (405) होथा शारदाबेन रामाभाई (405) होथा दिनेशभाई रामाभाई (405) होथा शांताबेन विधवा पत्नी दानजीभाई (405) होथा राजुभाई दानजीभाई (405) होथा शंकरभाई दानजीभाई (405) होथा मंजुलाबेन रतीलाल (405) (58)
11	60	निजी	कृषि	0.002	पटेल छबीलभाई नाथाजी (265) पटेल गणपतलाल नाथाजी (265) पटेल पूनमचंद नाथाजी (265) पटेल हंसाबेन सि. पत्नी गणपतलाल (409) पटेल रीटाबेन गणपतलाल (409) पटेल प्रज्ञाबेन गणपतलाल (409) पटेल धवलकुमार गणपतलाल (409) पटेल अंकितकुमार गणपतलाल (409) पटेल कांताबेन सि. पत्नी छबिलभाई (410) पटेल चन्द्रिकाबेन छबिलभाई (410) पटेल परेशकुमार छबिलभाई (410) पटेल रेखाबेन छबिलभाई (410) पटेल कल्पेशकुमार छबिलभाई (410) (60)
12	98	निजी	कृषि	0.0136	पटेल अमृतबेन विधवा पत्नी कोदरभाई (330) पटेल केशवलाल कोदरलाल (330) पटेल बबुबेन कोदरलाल (330) पटेल रमणलाल कोदरलाल (330) पटेल मणिलाल कोदरलाल (330) पटेल लक्ष्मीबेन कोदरलाल (330) पटेल कनैयालाल कोदरलाल (330) पटेल रसिकलाल कोदरलाल (330) पटेल सुशीलाबेन कोदरलाल (330) (98)
13	99	निजी	गैर कृषि	0.0052	पटेल अमृतबेन विधवा पत्नी कोदरभाई (330) पटेल केशवलाल कोदरलाल (330) पटेल बबुबेन कोदरलाल (330) पटेल रमणलाल कोदरलाल (330) पटेल मणिलाल

					कोदरलाल (330) पटेल लक्ष्मीबेन कोदरलाल (330) पटेल कनैयालाल कोदरलाल (330) पटेल रसिकलाल कोदरलाल (330) पटेल सुशीलाबेन कोदरलाल (330) (99)
	गांव का नाम: भवानपुर				
14	154	निजी	कृषि	0.0448	डामोर लक्ष्मीबेन नानजीभाई (881) डामोर मुन्नाबेन नानजीभाई (881) डामोर उर्मिलाबेन नानजीभाई (881) डामोर बाबुभाई नानजीभाई (881) डामोर कनुभाई नानजीभाई (990) डामोर संजयभाई जीवाभाई (1217) डामोर उषाबेन जीवाभाई (1217) डामोर दक्षाबेन जीवाभाई (1217) डामोर सोनलबेन जीवाभाई (1217) डामोर विवेककुमार जीवाभाई (1217) क्रमांक संख्या 5 के अभिभावक डामोर संजयभाई जीवाभाई (1217) डामोर सविताबेन विधवा पत्नी रामाभाई (1249) डामोर परेशभाई रामाभाई (1249) डामोर कौशिककुमार रामाभाई (1249) डामोर पंकजभाई रामाभाई (1249) क्रमांक संख्या 2 3 और 4 के अभिभावक डामोर सविताबेन रामाभाई (1249) (154)
15	179	निजी	कृषि	0.0166	डामोर लक्ष्मीबेन नानजीभाई (881) डामोर मुन्नाबेन नानजीभाई (881) डामोर उर्मिलाबेन नानजीभाई (881) डामोर बाबुभाई नानजीभाई (881) डामोर कनुभाई नानजीभाई (990) डामोर संजयभाई जीवाभाई (1217) डामोर उषाबेन जीवाभाई (1217) डामोर दक्षाबेन जीवाभाई (1217) डामोर सोनलबेन जीवाभाई (1217) डामोर विवेककुमार जीवाभाई (1217) क्रमांक संख्या 5 के अभिभावक डामोर संजयभाई जीवाभाई (1217) डामोर सविताबेन विधवा पत्नी रामाभाई (1249) डामोर परेशभाई रामाभाई (1249) डामोर कौशिककुमार रामाभाई (1249) डामोर पंकजभाई रामाभाई (1249) क्रमांक संख्या 2 3 और 4 के अभिभावक डामोर सविताबेन रामाभाई

					(1249) (179)
16	48 Paiki (old)	निजी	कृषि	0.0023	ठाकर विजयकुमार धिरूभाई ठाकर हरिश्भाई धिरूभाई ठाकर दिनेशकुमार धिरूभाई (48 पैकी (पुराना))
	गांव का नाम: धूलेटा				
17	161	निजी	कृषि	0.0007	जाडेजा जनकबा जशवंतसिंह (643) जाडेजा मदनसिंह जशवंतसिंह (643) जाडेजा धीरेन्द्रसिंह जशवंतसिंह (643) जाडेजा कनकबा जशवंतसिंह (643) जाडेजा दक्षाबा जशवंतसिंह (643) (161)
18	162	निजी	कृषि	0.0112	रावल मीनाबेन जेठालाल (540) (162)
	गांव का नाम: कडवथ				
19	63	निजी	कृषि	0.0069	डोडीयार भीमाजी सवाजी(21) (63)
	गांव का नाम: काछर्वा				
20	143	निजी	गैर कृषि	0.0166	मोमीन शरीफभाई अलीभाई (आगलोडिया) 15 प्रतिशत (277) आगलोडिया सज्जादभाई महम्मदभाई 15 प्रतिशत (277) रबारी चेहरभाई गोबरभाई 5 प्रतिशत (277) कुंपावत महीपालसिंह विजयसिंह 10 प्रतिशत (277) पटेल गुलामभाई ईसमाईलभाई 10 प्रतिशत (277) पटेल वसंतभाई धुलाभाई 15 प्रतिशत (277) मुखी ईसमाईलभाई ईबराहिमभाई 15 प्रतिशत (277) (143)
21	153	निजी	कृषि	0.0087	राठोड मगनभाई पुंजाभाई (234) राठोड नानजीभाई पुंजाभाई (234) राठोड अरजनभाई पुंजाभाई (234) राठोड सुरेशभाई कलाभाई (234) राठोड दिवाबेन कलाभाई (234) (153)
	गांव का नाम: नवा बेनपुर				
22	261	निजी	कृषि	0.0068	पटेल गीरीशकुमार सोमाभाई (660)

					(261)
23	280	निजी	कृषि	0.0102	माताजीनो खराबो (121) (280)
24	293	निजी	कृषि	0.028	खांट रमणभाई नाथाभाई (506) खांट पुंजाभाई रामाभाई (69) खांट मूलाभाई बबाभाई (740) खांट मंछीबेन बबाभाई (740) (293)
	गांव का नाम: ओढापाडा				
25	18	निजी	कृषि	0.0095	डामोर बदाजी ककवाभाई (140) डामोर हांजाभाई ककवाभाई (140) डामोर कालाभाई ककवाभाई (140) डामोर सनाभाई ककवाभाई (140) डामोर सोमाभाई ककवाभाई (140) डामोर कंकुबेन ककवाभाई (140) (18)
26	20	निजी	कृषि	0.0009	डामोर सोमाभाई दिताभाई (213) डामोर सिंगाभाई दिताभाई (213) डामोर मनजीभाई सोमाभाई (213) डामोर बाबुभाई सिंगाभाई (213) डामोर रमेशभाई सिंगाभाई (213) डामोर लक्ष्मणभाई सिंगाभाई (213) डामोर अर्जुनभाई सिंगाभाई (213) डामोर नरसिंहभाई सिंगाभाई (213) डामोर दलीबेन बचुभाई (280) डामोर दिनेशभाई बचुभाई (280) डामोर मंजुलाबेन बचुभाई (280) डामोर महेन्द्रभाई बचुभाई (280) (20)
27	24	निजी	कृषि	0.0656	डामोर धूलजीभाई सलुभाई (77) डामोर सोमाभाई सलुभाई (77) डामोर अनिताबेन जीवाभाई (256) डामोर रीटाबेन जीवाभाई (256) डामोर ऐटलीबेन जीवाभाई (256) (24)
28	29	निजी	कृषि	0.0538	डामोर धूलजीभाई सलुभाई (77) डामोर सोमाभाई सलुभाई (77) डामोर अनिताबेन जीवाभाई (256) डामोर रीटाबेन जीवाभाई (256) डामोर ऐटलीबेन जीवाभाई (256) (29)

29	33	निजी	कृषि	0.0133	डामोर खेमाभाई पुनाभाई (99) डामोर कमजीभाई पुनाभाई (99) डामोर मनजीभाई पुनाभाई (99) डामोर डाह्याभाई पुनाभाई (99) डामोर कान्ताबेन पुनाभाई (99) डामोर गवरीबेन पुनाभाई (99) (33)
30	37	निजी	कृषि	0.0071	डामोर दालाजी रामाजी (212) डामोर गलीबेन रामाजी (212) डामोर सुरजीभाई वजाजी (212) डामोर बचुभाई वजाजी (212) डामोर बाबुभाई वजाजी (212) डामोर सिद्धराजभाई वकताजी (212) डामोर अरखीबेन विधवा पत्नी वकताजी (212) डामोर सोमीबेन सुकाजी (212) डामोर बबुबेन सुकाजी (212) डामोर कनुभाई सुकाजी (212) डामोर मंजुलाबेन विधवा पत्नी जीवाजी (222) डामोर अनीताबेन जीवाजी (212) डामोर सैनिकाबेन जीवाजी (222) डामोर पायलबेन जीवाजी (222) डामोर सुर्याबेन सुकाजी (222) डामोर सींगीबेन सुकाजी (222) डामोर समरीबेन सुकाजी (222) डामोर चंद्रिकाबेन सुकाजी (222) डामोर शकरीबेन विधवा पत्नी सुका रामा (222) परमार लालजीभाई मुलजीभाई (222) परमार बकुलाबेन मुलजीभाई (222) डामोर अरविंदभाई कानजीभाई (227) परमार उषाबेन मुलजीभाई (222) डामोर अमृतभाई कानजीभाई (227) डामोर पूजाभाई कानजीभाई (227) डामोर दिनेशभाई कानजीभाई (227) डामोर रमेशभाई कानजीभाई (227) डामोर कोकीलाबेन कानजीभाई (227) डामोर सोमाभाई कानजीभाई (227) डामोर कालीबेन विधवा पत्नी धुलाभाई (257) डामोर लक्ष्मणभाई धुलाभाई (257) डामोर चंपाबेन धुलाभाई (257) डामोर राजुभाई धुलाभाई (257) डामोर इंदुबेन धुलाभाई (257) डामोर सोमीबेन विधवा पत्नी शकराभाई (259) डामोर बचुबेन कवाभाई (260) डामोर प्रविणभाई कवाभाई (260) डामोर

					जीवाभाई कबाभाई (260) डामोर कैलासबेन कबाभाई (260) (37)
	गांव का नाम: पहाडीया				
31	2 (old)	निजी	कृषि	0.0006	डामोर सुरजीभाई वक्ताजी (2 (पुराना))
32	31	निजी	कृषि	0.0139	भोई कुराभाई धर्माभाई (303) भोई रूपाभाई धर्माभाई (303) भोई कलजीभाई नानजीभाई (359) भोई रमिलाबेन नानजीभाई (359) भोई अलखाभाई पूजाभाई (303) भोई कालीबेन पूजाभाई (303) भोई मंगुबेन नानजीभाई (323) भोई लक्ष्मीबेन विधवा पत्नी मगनभाई (356) भोई वंदीताबेन मगनभाई (356) भोई रेखाबेन मगनभाई (356) भोई गीताबेन मगनभाई (356) भोई शारदाबेन मगनभाई (356) भोई शर्मिष्ठाबेन मगनभाई अभिभावक लक्ष्मीबेन (356) भोई कमलाबेन मक्षीभाई (376) भोई रमेशभाई मगनभाई अभिभावक लक्ष्मीबेन (376) भोई राजुभाई मक्षीभाई (376) भोई शैलेशभाई मक्षीभाई (376) भोई कैलाशबेन मक्षीभाई (376) भोई फुलीबेन कुराभाई (376) भोई कंकुबेन सलुभाई (376) भोई भारतीबेन सलुभाई (376) भोई मरीयमबेन सलुभाई (376) भोई गीताबेन सलुभाई (376) भोई अशोकभाई सलुभाई (376) भोई सविताबेन कुराभाई (376) भोई शारदाबेन कुराभाई (376) भोई प्रविणभाई कुराभाई (376) (31)
33	35	निजी	कृषि	0.0163	डोडियार सोमाभाई भेमाजी (333) डोडियार विश्रामभाई भेमाजी (333) डोडियार पुंजीबेन भेमाजी (333) डोडियार सोमीबेन भेमाजी (333) डोडियार संगीताबेन भेमा (333) डोडियार कमुबेन भेमाजी (333) डोडियार सविताबेन भेमाजी (333) डोडियार शारदाबेन भेमाजी (333) डोडियार मंजुलाबेन भेमाजी (333) डोडियार मणीबेन भेमाजी (333) (35)

34	76	निजी	कृषि	0.0575	डोडियार सोमाभाई भेमाजी (333) डोडियार विश्रामभाई भेमाजी (333) डोडियार पुंजीबेन भेमाजी (333) डोडियार सोमीबेन भेमाजी (333) डोडियार संगीताबेन भेमा (333) डोडियार कमुबेन भेमाजी (333) डोडियार सविताबेन भेमाजी (333) डोडियार शारदाबेन भेमाजी (333) डोडियार मंजुलाबेन भेमाजी (333) डोडियार मणीबेन भेमाजी (333) (76)
35	99	निजी	कृषि	0.0038	हेमात मनजीभाई कांढ्याभाई (272) हेमात वकसीभाई कांढ्याभाई (272) हेमात लक्ष्मणभाई वकसीभाई (272) हेमात सींगाभाई मनजीभाई (272) हेमात कान्तीभाई मनजीभाई (272) हेमात खीमजीभाई मनजीभाई (272) हेमात बबीताबेन विधवा पत्नी मोतीलाल (414) हेमात पीन्कीबेन मोतीलाल (414) हेमात रीचाबेन मोतीलाल (414) हेमात कल्पनाबेन मोतीलाल (414) हेमात मोहीताबेन मोतीलाल (414) हेमात रविन्द्रभाई मोतीलाल (414) हेमात नीखीलभाई मोतीलाल (414) हिमात दक्षाबेन विधवा पत्नी विश्रामभाई (419) हिमात पंकजभाई विश्रामभाई (419) हिमात प्रियंकाबेन विश्रामभाई (419) हिमात अनिलभाई विश्रामभाई (419) हिमात यशभाई विश्रामभाई (419) क्रमांक संख्या 4 और 5 के अभिभावक हिमात दक्षाबेन विश्रामभाई (419) हिमात धुलीबेन सि. पत्नी सींगाभाई (462) हिमात गोविन्दभाई सींगाभाई (462) हिमात शर्मिलाबेन सींगाभाई (462) हिमात नयनाबेन सींगाभाई (462) हिमात अरूणाबेन सींगाभाई (462) हिमात चन्द्रिकाबेन अश्वीनभाई (462) हिमात किंजलबेन अश्वीनभाई (462) हिमात जयनेशकुमार अश्वीनभाई (462) क्रमांक संख्या 7 और 8 के अभिभावक हिमात चन्द्रिकाबेन अश्वीनभाई (462) (99)

गांव का नाम: रंगपुर					
36	126	निजी	कृषि	0.0037	जाडेजा मुलसिंह केशरीसिंह (446) (126)
37	127	निजी	कृषि	0.0125	तरार अजमेलसिंह धुलाभाई (452) तरार कान्तीभाई धुलाभाई(285) तरार रूखीबेन विधवा पत्नी रूमालभाई(502) तरार गीताबेन रूमालभाई(502) तरार कोकीलाबेन रूमालभाई(502) तरार पुष्पाबेन रूमालभाई(502) तरार सोनलबेन रूमालभाई(502) तरार मनोजभाई रूमालभाई(502) तरार रविभाई रूमालभाई(502) (127)
38	2	निजी	कृषि	0.0249	पटेल महेन्द्रभाई नारणभाई (465) (2)
गांव का नाम: रूदरडी					
39	13	निजी	कृषि	0.0375	भराडा धुलाजी थावराजी (86) भराडा सुरमाजी थावराजी (86) भराडा नानजीभाई रत्नाभाई (86) भराडा लक्ष्मणभाई रत्नाभाई (86) भराडा सांजुबेन रत्नाभाई (101) भराडा लाडुबेन रत्नाभाई (101) भराडा रूखीबेन रत्नाभाई (101) भराडा सोनीबेन रत्नाभाई (101) भराडा धनजीभाई हरजीभाई (154) भराडा ललीताबेन हरजीभाई (154) भराडा चंपाबेन हरजीभाई (154) (13)
40	15	निजी	कृषि	0.0381	भराडा मंगला दीता (114) भराडा जीवाभाई दीता (114) भराडा खेमाभाई दीता (114) भराडा मरतीबेन दीता (114) भराडा सुरजीभाई दीता (114) भराडा नाथाभाई दानजीभाई (169) भराडा चुनीलाल दानजीभाई (169) भराडा तखीबेन बाबुभाई (169) भराडा रमेशभाई बाबुभाई (169) भराडा सतीषभाई बाबुभाई (169) भराडा रेखाबेन बाबुभाई (169) भराडा विक्रमभाई बाबुभाई (169) (15)

41	5	निजी	कृषि	0.0002	भराडा धुलाभाई थावराभाई (80) भराडा पनीबेन विधवा पत्नी सुरमाभाई (151) भराडा बाबुभाई सुरमाभाई (151) भराडा भरतभाई सुरमाभाई (151) भराडा सविताबेन सुरमाभाई (151) (5)
42	6	निजी	कृषि	0.0039	भराडा धुलाजी थावराजी (86) भराडा सुरमाजी थावराजी (86) भराडा नानजीभाई रत्नाभाई (86) भराडा लक्ष्मणभाई रत्नाभाई (86) भराडा सांजुबेन रत्नाभाई (101) भराडा लाडुबेन रत्नाभाई (101) भराडा रूखीबेन रत्नाभाई (101) भराडा सोनीबेन रत्नाभाई (101) भराडा धनजीभाई हरजीभाई (154) भराडा ललीताबेन हरजीभाई (154) भराडा चंपाबेन हरजीभाई (154) (6)
गांव का नाम: शामलपुर					
43	41 (old)	निजी	कृषि	0.0069	प्रजापती भुरीबेन विधवा पत्नी लवजीभाई प्रजापती मंजुलाबेन लवजीभाई प्रजापती पंकजकुमार लवजीभाई प्रजापती जीतेन्द्रकुमार लवजीभाई प्रजापती सुशीलाबेन लवजीभाई (41 (पुराना))
44	79	निजी	कृषि	0.0344	गामेती रमेशभाई नानजीभाई (345) (79)
45	80	निजी	कृषि	0.0523	गामेती रामाभाई सींगाभाई (663) गामेती देवजीभाई परथाभाई (663) गामेती बाबुभाई परथाभाई (663) गामेती अरविंदभाई परथाभाई (663) गामेती रतनबेन विधवा पत्नी परथाभाई (663) गामेती मंगुबेन कावाभाई (663) गामेती तुलशीबेन कावाभाई (663) गामेती जेलीबेन कावाभाई (663) गामेती हीराभाई होमाभाई (663) गामेती कमुबेन होमाभाई (663) गामेती बबुबेन होमाभाई (663) गामेती थावरीबेन विधवा पत्नी होमाभाई (663) गामेती बचुभाई होमाभाई (663) गामेती लालीबेन होमाभाई (663) गामेती रूपाबेन होमाभाई (663) गामेती मंजीभाई बदाभाई

					(663) गामेती दीताभाई बदाभाई (663) गामेती कलाभाई बदाभाई (663) गामेती राजुबेन बदाभाई (663) गामेती संचीबेन बदाभाई (663) गामेती बदलाबेन कावाभाई (663) गामेती शान्ताबेन कावाभाई (663) गामेती शान्ताबेन कमजीभाई (663) गामेती लालजीभाई कमजीभाई (663) गामेती रमणभाई कमजीभाई (663) गामेती कान्तीभाई कमजीभाई (663) गामेती कावडीबेन विधवा पत्नी जीवाभाई (775) गामेती शारदाबेन जीवाभाई (775) गामेती बाबुभाई जीवाभाई (775) गामेती शारदाबेन जीवाभाई (775) गामेती उजमाभाई सोमाभाई (821) गामेती रमेशभाई बाबुभाई (821) गामेती जमनाबेन बाबुभाई (821) गामेती ललिताबेन सोमाभाई (821) गामेती वालीबेन सोमाभाई (821) गामेती ललीताबेन सुकाभाई (821) गामेती दिलीपभाई सुकाभाई (1079) गामेती नरेशभाई सुकाभाई (1079) गामेती मुकेशभाई सुकाभाई (1079) गामेती रामाभाई विरजीभाई (1096) गामेती कावाभाई विरजीभाई (1096) गामेती अमृतभाई विरजीभाई (1096) गामेती शारदाबेन विरजीभाई (1096) गामेती कमलाबेन विरजीभाई (1096) गामेती ताराबेन विधवा पत्नी किरणभाई (1097) गामेती साहिलकुमार किरणभाई (1097) गामेती संदिपकुमार किरणभाई (1097) क्रमांक संख्या 2 और 3 के अभिभावक गामेती ताराबेन किरणभाई (1097) गामेती बचुबेन विधवा पत्नी रेवाभाई (1099) गामेती रमेशभाई रेवाभाई (1099) गामेती सविताबेन रेवाभाई (1099) गामेती हंसाबेन हरेशभाई (1099) गामेती निलमबेन हरेशभाई (1099) गामेती सुनिलभाई हरेशभाई (1099) गामेती शीतलबेन हरेशभाई (1099) गामेती अतुलभाई हरेशभाई (1099) क्रमांक संख्या 5,6,7 और 8 के अभिभावक गामेती हंसाबेन हरेशभाई
--	--	--	--	--	--

					(1099) गामेती अलखीबेन विधवा पत्नी कालाभाई (1109) गामेती रूपाबेन कालाभाई (1109) गामेती बलुभाई कालाभाई (1109) गामेती कानीबेन कालाभाई (1109) गामेती कान्ताबेन कालाभाई (1109) गामेती बाबुभाई कालाभाई (1109) गामेती रमीलाबेन धनजीभाई (1109) गामेती प्रकाशभाई धनजीभाई (1109) गामेती सोनलबेन धनजीभाई (1109) गामेती कल्पेशभाई धनजीभाई (1109) गामेती शकरीबेन सि. पत्नी मनजीभाई (1111) गामेती रमणभाई मनजीभाई (1111) गामेती चंपाबेन मनजीभाई (1111) गामेती धुलीबेन मनजीभाई (1111) गामेती मक्षीभाई मनजीभाई (1111) गामेती आशाबेन मनजीभाई (1111) गामेती निरूबेन मनजीभाई (1111) गामेती ललीताबेन बचुभाई (1111) गामेती अंजुलाबेन बचुभाई (1111) गामेती बिपीनभाई बचुभाई (1111) गामेती पीनोलकुमार बचुभाई (1111) (80)
	गांव का नाम: शामलाजी				
46	56	निजी	कृषि	0.0024	असोडा कनुभाई दानजीभाई (232) असोडा सविताबेन विधवा पत्नी कावजीभाई(264) असोडा रेखाबेन कावजीभाई(264) असोडा इन्दुबेन कावजीभाई(264) असोडा अजयभाई कावजीभाई(264) असोडा विजयभाई कावजीभाई(264) असोडा शर्मिष्ठाबेन कावजीभाई(264) (56)
47	74	निजी	कृषि	0.029	कटारा बाबुभाई नानजीभाई (258) कटारा टीलाबेन नानजीभाई (258) कटारा सविताबेन नानजीभाई (258) कटारा विक्रमभाई जीवाभाई (298) कटारा इंदुबेन जीवाभाई (298) (74)
48	9	निजी	कृषि	0.0262	डामोर ईश्वरभाई जेलाभाई (218) डामोर

					सुरताबेन जेलाभाई (218) डामोर संगीताबेन जेलाभाई (218) डामोर बीपीनभाई कालाभाई (232) डामोर गोविंदभाई कालाभाई (218) डामोर संजयभाई कालाभाई (232) डामोर मणीबेन कालाभाई (218) डामोर गीताबेन कालाभाई (218) डामोर शांताबेन विधवा पत्नी सुरजी (218) डामोर दीताभाई सुरजीभाई (218) डामोर रमीलाबेन सुरजीभाई (218) डामोर रेखाबेन सुरजीभाई (218) डामोर विश्रामभाई सुरजीभाई (218) डामोर शैलेशभाई सुरजीभाई (218) डामोर वनराजभाई सुरजीभाई (218) डामोर नानीबेन विधवा पत्नी जेलाभाई (235) डामोर कमलाबेन विधवा पत्नी मंगलाजी (255) डामोर मणीबेन मंगलाजी (255) डामोर प्रियंकाबेन मंगलाजी (255) डामोर सतीषकुमार मंगलाजी (255) डामोर कालुकुमार मंगलाजी (255) (9)
49	90	निजी	कृषि	0.0113	कटारा विनोदभाई कुबेरभाई (101) कटारा वालजीभाई रूपाभाई (224) कटारा अरवीन्दभाई बाबुभाई (101) कटारा संजयकुमार बाबुभाई (224) कटारा कावीबेन विधवा पत्नी कान्तिभाई (310) कटारा मनीषाबेन कान्तिभाई (310) कटारा राजेशभाई कान्तिभाई (310) कटारा पुष्पाबेन कान्तिभाई (310) कटारा जीतेन्द्रभाई कान्तिभाई (310) कटारा सारीकाबेन कान्तिभाई (310) कटारा संदीपभाई कान्तिभाई (310) (90)
	गांव का नाम: वेनपुर				
50	23	निजी	कृषि	0.0258	भगोरा सींगाभाई वदाभाई (327) कटारा लक्ष्मणभाई धनजीभाई (483) कटारा सींगाभाई धनजीभाई (483) कटारा कनुभाई धनजीभाई (483) कटारा नवजीभाई धनजीभाई (483) कटारा भुरीबेन नवजीभाई (483) कटारा सोमीबेन नवजीभाई (483) भगोरा सुकीबेन विधवा पत्नी रूपाभाई

					(536) भगोरा तुलशीबेन रूपाभाई (536) भगोरा इलाबेन रूपाभाई (536) भगोरा रमेशभाई रूपाभाई (536) भगोरा इंदुबेन रूपाभाई (536) भगोरा अर्जुनभाई रूपाभाई (536) भगोरा नरसिंहभाई रूपाभाई (536) भगोरा शैलेशभाई रूपाभाई (536) भगोरा कांताबेन विधवा पत्नी पूनाभाई (628) भगोरा मंजुलाबेन पुनाभाई (628) भगोरा रमेशभाई पुनाभाई (628) भगोरा प्रकाशभाई शैलेशभाई (628) भगोरा तुलसीबेन शैलेशभाई (628) भगोरा लालीबेन विधवा पत्नी थावराभाई (641) भगोरा मंजुलाबेन थावराभाई (641) भगोरा गोविंदभाई थावराभाई (641) भगोरा मुकेशभाई थावराभाई (641) भगोरा कोकीलाबेन थावराभाई (641) (23)
			कुल	0.9365	

[फा. सं. NHAI/MC-II/PHASE-V/U-A/LA/2009/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th July, 2020

S.O. 2492(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 506 (E) dated 30th January 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 8 on the stretch of land from Km 388.200 to Km 401.200 (Ratanpur-Shamlaji Section) in the district Arvali in the state of Gujarat.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sandesh”, “The Indian Express” and “Rajasthan Patrika” dated 26th February 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have not been received;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 388.200 to Km 401.200 (Ratanpur Shamlaji Section) on the National Highway No. 8 in the district Arvali in the state of Gujarat.

State: GUJARAT		District: ARVALLI			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bhiloda				
	Viilage: Ansol				
1	11	Private	Agriculture	0.0153	Damor Somabhai Valabhai(263) Damor Babubhai Somabhai(263) Damor Sanjabhai Somabhai(263) Damor Chimanbhai Sanjabhai(263) Damor Laliben Widow of Sanjabhai(263) Damor Bhuriben Sanjabhai(263) Damor Rupabhai Valabhai(263) Damor Shakarabhai Valabhai(263) Damor Mahendrabhai Kavabhai(263) Damor Champaben Dahrmabhai(263) Damor Shantaben Dharmabhai(263) Damor Kaliben Dharmabhai(263) Damor Naniben Dharmabhai(263) Damor Dineshbhai Dharmabhai(263) Damor Nanjibhai Dharmabhai(263) Damor Salu Thavara(263) Damor Puna Thavara(263) Damor Jiva Thavara(263) Damor Kanti Thavara(263) Damor Laliben Thavara(263) Damor Maniben Thavara(263) Damor Amriben Thavara(263) Damor Maganbhai Dharmabhai(263) Damor Savitaben Maganbhai(303) Damor Vishrambhai Maganbhai(303) Damor RamilabenMaganbhai(303) Damor Nayanaben Maganbhai(303) Damor Pernaben Maganbhai(303) Damor Shilpaben Maganbhai(303) Damor Amrutbhai Sakaraji(304) Damor Kailashbahen Maganbhai(303) Damor Alakhiben Shakraji(304) Damor Savitaben Shakraji(304) Damor Shantilal Shakraji(304) Damor Indubahen Shakraji(304) Damor

					Babalibahen Shakraji(304) Damor Chimanbhai Shakrbhai(304) Damor Shantaben Shakraji(304) Damor Gomiben Widow of Babubhai(305) Damor Sajubahen Widow of Shakraji(304) Damor Laljibahi Babubhai(305) Damor Rekhahen Babubhai(305) Damor Valiben Widow of Manjibhai(345) Damor Bachuben Manjibhai(345) Damor Kaviben Manjibhai(345) Damor Gatubhai Manjibahi(345) Damor Kanubhai Manjibhai(345) Damor Shankarbhai Manjibhai(345) Damor Geetaben Manjibhai(345) Damor Rajubhai Manjibhai(345) Damor Sarlaben Manjibhai(345) Damor Sangeetaben Babubhai(353) Damor Rakeshbhai Babubhai(353) Damor Savitaben Babubhai(353) Damor Rosanbhai Babubhai Guardian of the minor Shantaben (353) Damor Kajalben Babubhai Guardian of the minor Shantaben)(353) Damor Shantaben Widow of Babubhai(353) 11
2	14	Private	Agriculture	0.0146	Damor Mahendrabhai Kavabhai(215) 14
3	15	Private	Agriculture	0.0138	Hotha Tulsaben Virajibhai(212) Hotha Jayntibhai Virajibhai(212) Hotha Shantaben Virajibhai(212) Hotha Shakulben Virajibhai(212) Hotha Jyotsanaben virajibhai(212) Hotha Rameshbhai Virajibhai(212) Hotha Jyotikaben Virajibhai(212) Hotha Lilaben Virajibhai(212) Hotha Fuliben Virajibhai(212) Hotha Savitaben widow of Somabhai(293) Hotha Prakeshbhai Somabhai(293) Hotha Shaileshbhai Somabhai(293) Hotha Mohanbhai Somabhai(297) Hotha Bhuriben Widow of Dolabhai(325) Hotha Mukeshbhai Somabhai(297) Hotha Kokilaben Dolabhai(325) Hotha Premilaben Somabhai(297) Hotha Rameshbhai Dolabhai(325) Hotha Sanjaykumar Dolabhai(325) 15
4	16	Private	Agriculture	0.0163	Parghi Thavribejn widow of Jivabhai(302) Parghi Savitaben Jivabhai(302) Parghi Manjulaben Jivabhai(302) Parghi Dipakbhai Jivabhai(302) Parghi Urmilaben Jivabhai(302) Parghi Rameshbhai Jivabhai(302) Parghi Champaben Jivabhai(302) Parghi Kalubhai Kakavabhai(365) Parghi Rajendrabhai Kakvabhai(365) Parghi Shardaben Kakvabhai(365) Parghi Kaviben Kakvabhai(365) Parghi Poonabhai

					Kakvabhai(365) Parghi Sigabhai Kakvabhai(365) Parghi Bachuben Kakvabhai(365) Parghi Somiben Kakvabhai(365) Parghi Nanjibhai Kakvabhai(365) Parghi Parvinbhai Bachubhai(391) Parghi Sanjaybhai Bachubhai(391) Parghi Maheshbhai Bachubhai(391) Parghi Salmaben Bachubhai(391) Parghi Valiben wido of Somabhai(403) Parghi Ravjibhai Somabhai(403) Parghi Maganbhai Somabhai(403) Parghi Kantibhai Somabhai(403) Parghi Lasuben Somabhai(403) Parghi Lalitaben Somabhai(403) Parghi Savitaben Somabhai(403) Parghi Kamlaben Somabhai(403) Parghi Harshaben Somabhai(403) Parghi Kaviben Somabhai(403) 16
5	17	Private	Agriculture	0.0151	Parghi Nanjibhai Jivabhai(279) Parghi Jiviben Widow of Babubhai(314) Parghi Katilaben Babubhai(314) Parghi Chandrikaben Babubhai(314) Parghi Kaviben Babubhai(314) Parghi Jyotsnaben Babubhai(314) Parghi Ashwinbhai Babubhai(314) 17
6	18	Private	Agriculture	0.06	Parghi Thavribejn widow of Jivabhai(302) Parghi Savitaben Jivabhai(302) Parghi Manjulaben Jivabhai(302) Parghi Dipakbhai Jivabhai(302) Parghi Urmilaben Jivabhai(302) Parghi Rameshbhai Jivabhai(302) Parghi Champaben Jivabhai(302) Parghi Kalubhai Kakavabhai(365) Parghi Rajendrabhai Kakavabhai(365) Parghi Shardaben Kakavabhai(365) Parghi Kaviben Kakavabhai(365) Parghi Poonabhai Kakavabhai(365) Parghi Singabhai Kakavabhai(365) Parghi Bachuben Kakavabhai(365) Parghi Somiben Kakavabhai(365) Parghi Nanjibhai Kakavabhai(365) Parghi Parvinbhai Bachubhai(391) Parghi Sanjaybhai Bachubhai(391) Parghi Maheshbhai Bachubhai(391) Parghi Salmaben Bachubhai(391) Parghi Valiben wido of Somabhai(403) Parghi Ravjibhai Somabhai(403) Parghi Maganbhai Somabhai(403) Parghi Kantibhai Somabhai(403) Parghi Lasuben Somabhai(403) Parghi Lalitaben Somabhai(403) Parghi Savitaben Somabhai(403) Parghi Kamlaben Somabhai (403) Parghi Harshaben Somabhai (403) Parghi Kaviben Somabhai (403) 18

7	47	Private	Agriculture	0.0038	Asari Kamuben widow of Nanaji(192) Asari Shakriben Nanaji(192) Asari Sakuben Nanaji(192) Asari Alakhbahi Nanaji(192) Asari Kantibhai Nanaji(192) Asari Shantabhai Nanaji(192) Asari Arvindbhai Nanaji(192) Asari Rameshbahi Nanaji(192) 47
8	51	Private	Agriculture	0.0315	Patel Chhabilbhai Nathaji(265) Patel Ganpatlal Nathaji(265) Patel Poonamchand Nathaji(265) Patel Hansaben wife of Ganpatlal(409) Patel Ritaben Ganpatlal(409) Patel Pragnaben Ganpatlal(409) Patel Dhavalkumar Ganpatlal(409) Patel Ankitkumar Ganpatlal(409) Patel Kantaben wife of Chhabilbhai(410) Patel Chandrikaben Chhabilbhai(410) Patel Pareshkumar Chhabilbhai(410) Patel Rekhaben Chhabilbhai(410) Patel Kalpeshkumar Chhabilbhai(410) 51
9	53	Private	Agriculture	0.0052	Hotha Badiben widow of Jivabhai(212) Hotha Shardaben Jivabhai(212) Hotha Lalitaben Jivabhai(212) Hotha Geetaben Jivabhai(212) Hotha Alkhiben Jivabhai(212) Hotha Surajibahi Hirabhai(212) Hotha Chhabilal Hirabhai(212) 53
10	58	Private	Agriculture	0.0359	Hotha Navjibhai Kakvaji(225) Hotha Babubhai Kakvaji(225) Hotha Alkhiben Kakvaji(225) Hotha Saniben Widow of Kakvaji(225) Hotha Maniben Nanjibhai(225) Hotha Maganbhai Nanjibhai(225) Hotha Narsinhbhai Nanjibhai(225) Hotha Shankarbhai Nanjibhai(225) Hotha Laxmanbhai Jivabhai(225) Hotha Pravinbhai Jivabhai(225) Hotha Kantaben jivabhai(225) Hotha Dhuliben Widow of Jivabhai(225) Hotha Shantaben Jivabhai(225) Hotha Rasiben Widow of Ramabhai(405) Hotha Bhuriben Ramabhai(405) Hotha Kantibhai Ramabhai(405) Hotha Sanchiben Ramabhai(405) Hotha Mangliben Ramabhai(405) Hotha Alkhabhai Ramabhai(405) Hotha Shardaben Ramabhai(405) Hotha Dineshbhai Ramabhai(405) Hotha Shantaben widow wife of Danjibhai(405) Hotha Rajubhai Danjibhai(405) Hotha Shankarbhai Danjibhai(405) Hotha Manjulaben Ratilal(405) 58
11	60	Private	Agriculture	0.002	Patel Chhabilbhai Nathaji(265) Patel Ganpatlal Nathaji(265) Patel

					Poonamchand Natahji(265) Patel Hansaben wife of Ganpatlal(409) Patel Ritaben Ganpatlal(409) Patel Pragnaben Ganpatlal(409) Patel Dhavalkumar Ganpatlal(409) Patel Ankitkumar Ganpatlal(409) Patel Kantaben wife of Chhabilbhai(410) Patel Chandrikaben Chhabilbhai(410) Patel Pareshkumar Chhabilbhai(410) Patel Rekhaben Chhabilbhai(410) Patel Kalpeshkumar Chhabilbhai(410) 60
12	98	Private	Agriculture	0.0136	Patel Amrutben Widow of Kodarbhai(330) Patel Keshavlal Kodarlal (330) Patel Babuben Kodarlal(330) Patel Ramanlal Kodarlal(330) Patel Manilal Kodarlal(330) Patel Laxmiben Kodarlal(330) Patel Kanaiyalal Kodarlal(330) Patel Rasiklal Kodarlal(330) Patel Sushilaben Kodarlal(330) 98
13	99	Private	Non Agriculture	0.0052	Patel Amrutben Widow of Kodarbhai(330) Patel Keshavlal Kodarlal (330) Patel Babuben Kodarlal(330) Patel Ramanlal Kodarlal(330) Patel Manilal Kodarlal(330) Patel Laxmiben Kodarlal(330) Patel Kanaiyalal Kodarlal(330) Patel Rasiklal Kodarlal(330) Patel Sushilaben Kodarlal(330) 99
Viilage: Bhawanpur					
14	154	Private	Agriculture	0.0448	Damor Laxmiben Nanjibhai(881) Damor Munnaben Nanjibhai(881) Damor Urmilaben Nanjibhai(881) Damor Babubhai Nanjibhai(881) Damor Kanubhai Nanjibhai(990) Damor Sanjaybhai Jivabhai(1217) Damor Ushaben jivabhai(1217) Damor Daxaben jivabhai(1217) Damor Sonalben jivabhai(1217) Damor Vivekkumar Jivabhai(1217) Sr. No. 5 Guardian of the minor Damor Sanjaybhai Jivabhai(1217) Damor Savitaben Widow of Ramabhai (1249) Damor Pareshbhai Ramabhai (1249) Damor Kushikkumar Ramabhai (1249) Damor Pankajkumar Ramabhai (1249) Sr. No. 2,3 & 4 Guardian of the minor Damor Savitaben Ramabhai(1249) 154
15	179	Private	Agriculture	0.0166	Damor Laxmiben Nanjibhai(881) Damor Munnaben Nanjibhai(881) Damor Urmilaben Nanjibhai(881) Damor Babubhai Nanjibhai(881) Damor Kanubhai Nanjibhai(990)

					Damor Sanjaybhai Jivabhai(1217) Damor Ushaben Jivabhai(1217) Damor Daxaben Jivabhai(1217) Damor Sonalben Jivabhai(1217) Damor Vivekkumar Jivabhai(1217) Sr. No. 5 Guardian of the minor Damor Sanjaybhai Jivabhai(1217) Damor Savitaben Widow of Ramabhai (1249) Damor Pareshbhai Ramabhai (1249) Damor Kushikkumar Ramabhai (1249) Damor Pankajkumar Ramabhai (1249) Sr. No. 2,3 & 4 Guardian of the minor Damor Savitaben Ramabhai(1249) 179
16	48 Paiki (old)	Private	Agriculture	0.0023	Thakar Vijaykumar Dhirubhai Thakar Harishbhai Dhirubhai Thakar Dineshkumar Dhirubhai 48 Paiki (old)
Viilage: Dhuleta					
17	161	Private	Agriculture	0.0007	Jadeja Janakba Jashvantsinh(643) Jadeja Madansinh Jashvantsinh(643) Jadeja Dhirendrasinh Jashvantsinh(643) Jadeja Kanakba Jashvantsinh(643) Jadeja Daxaba Jashvantsinh(643) 161
18	162	Private	Agriculture	0.0112	Raval Meenaben Jethalal(540) 162
Viilage: Kadvath					
19	63	Private	Agriculture	0.0069	Dodiyar Bhimaji Savaji(21) 63
Viilage: Karcha					
20	143	Private	Non Agriculture	0.0166	Momin Sharifbhai Alibhai (Aaglodiya) 15% (277) Aaglodiya Sajjadbhai mahammadbhai 15% (277) Rabari Cheharbhai Gobarbhai 5% (277) Kumpavat Mahipalshinh Vijayshinh 10% (277) Patel Gulambhai Ishmailbhai 10% (277) Patel Vasantbhai Dhulabahi 15% (277) Mukhi Ishmailbhai Ibrahimbhai 15% (277) 143
21	153	Private	Agriculture	0.0087	Rathod Maganbhai Punjabhai(234) Rathod Nanjibhai Punjabhai(234) Rathod Arjanbhai Punjabhai(234) Rathod Sureshbhai Kalabhai(234) Rathod Divaben Kalabhai(234) 153
Viilage: Nava Venpur					
22	261	Private	Agriculture	0.0068	Patel Girishkumar Somabhai(660) 261
23	280	Private	Agriculture	0.0102	Matajino Kharabo(121) 280
24	293	Private	Agriculture	0.028	Khant Ramanbhai Nathabhai(506) Khant Punjabhai Ramabhai(69) Khant

					Mulabhai Bababhai(740) Khant Manchhiben Bababhai(740) 293
	Village: Odhapada				
25	18	Private	Agriculture	0.0095	Damor Badaji Kakvabhai(140) Damor Hanjabhai Kakvabhai(140) Damor Kalabhai Kakvabhai(140) Damor Sanabhai Kakvabhai(140) Damor Somabhai Kakvabhai(140) Damor Kankuben Kakvabhai(140) 18
26	20	Private	Agriculture	0.0009	Damor Somabhai Ditabhai(213) Damor Singabhai Ditabhai(213) Damor Manjibhai Somabhai(213) Damor Babubhai Singabhai(213) Damor Rameshbhai Singabhai(213) Damor Laxmanbhai Singabhai(213) Damor Arjunbhai Singabhai(213) Damor Narsinhbhai Singabhai(213) Damor Daliben Bachubhai(280) Damor Dineshbhai Bachubhai(280) Damor Manjulaben Bachubhai(280) Damor Mahendrabhai Bachubhai(280) 20
27	24	Private	Agriculture	0.0656	Damor Dhuljibhai Salubhai(77) Damor Somabhai Salubhai(77) Damor Anitaben Jivabhai(256) Damor Ritaben Jivabhai(256) Damor Atliben Jivabhai(256) 24
28	29	Private	Agriculture	0.0538	Damor Dhuljibhai Salubhai(77) Damor Somabhai Salubhai(77) Damor Anitaben Jivabhai(256) Damor Ritaben Jivabhai(256) Damor Atliben Jivabhai(256) 29
29	33	Private	Agriculture	0.0133	Damor Khemabhai Poonabhai(99) Damor Kamjibhai Poonabhai(99) Damor Manjibhai Poonabhai(99) Damor Dahyabhai Poonabhai(99) Damor Kantaben Poonabhai(99) Damor Gavriben Poonabhai(99) 33
30	37	Private	Agriculture	0.0071	Damor Dalaji Ramaji(212) Damor Galiben Ramaji(212) Damor Surajibhai vajaji(212) Damor Bachubhai Vajaji(212) Damor Babubhai Vajaji(212) Damor Shiddhrajibhai Vaktaji(212) Damor Arkhiben wido of Vaktaji(212) Damor Somiben Sukaji(222) Damor Babuben Sukaji(212) Damor Kanubhai Sukaji(212) Damor Manjulaben widow of Jivaji(222) Damor Anitaben jivaji (212) Damor Sainikaben jivaji (222) Damor Payalben jivaji (222) Damor Suryaben Sukaji(222) Damor Singiben Sukaji(222) Damor Samriben

					Sukaji(222) Damor Cahndrikaben Sukaji(222) Damor Shakriben widow of Suka Rama(222) Parmar Laljibhai Muljibhai(222) Parmar Bakulaben Muljibhai(222) Damor Arvindbhai Kanjibhai(227) Parmar Ushaben Mulajibhai(222) Damor Amrutbhai Kanjibhai(227) Damor Punjabhai Kanjibhai(227) Damor Dineshbhai Kanjibhai(227) Damor Rameshbhai Kanjibhai(227) Damor Kokilaben Kanjibhai(227) Damor Somabhai Kanjibhai (227) Damor Kaliben widow of Dhulabhai(257) Damor Laxmanbhai Dhulabhai(257) Damor Champaben Dhulabhai(257) Damor Rajubhai Dhulabhai(257) Damor Induben Dhulabhai(257) Damor Somiben widow of Shakrabhai(259) Damor Bachuben Kababhai(260) Damor Pravinbhai Kababhai(260) Damor Jivabhai Kababhai(260) Damor Kailashben Kababhai(260) 37
	Village: Pahadiya				
31	2 (old)	Private	Agriculture	0.0006	Damor Surjibhai Vaktaji 2 (old)
32	31	Private	Agriculture	0.0139	Bhoi Kurabhai Dharmabhai(303) Bhoi Rupabhai Dharmabhai(303) Bhoi Kaljibhai Nanjibhai(359) Bhoi Ramilaben Nanjibhai(359) Bhoi Alkhabhai Punjabhai(303) Bhoi Kaliben Punjabhai(303) Bhoi Manguben Nanjibhai(323) Bhoi Laxmiben Widow of Maganbhai(356) Bhoi Vanditaben Maganbhai(356) Bhoi Rekhaben Maganbhai(356) Bhoi Geetaben Maganbhai(356) Bhoi Shardaben Maganbhai(356) Bhoi Sharmishtaben Maganbhai Guardian of the minor Laxmiben (356) Bhoi Kamlaben Makshibhai(376) Bhoi Rameshbhai Maganbhai Guardian of the minor Laxmiben(356) Bhoi Rajubhai Makshibhai(376) Bhoi Shaileshbhai Makshibhai(376) Bhoi Kailashben Makshibhai(376) Bhoi Fuliben Kurabhai(376) Bhoi Kankuben Salubhai(376) Bhoi Bhartiben Salubhai(376) Bhoi Mariyamben Salubhai(376) Bhoi Geetaben Salubhai(376) Bhoi Ashokbhai Salubhai(376) Bhoi Savitaben Kurabhai(376) Bhoi Shardaben Kurabhai(376) Bhoi Pravinbhai Kurabhai(376) 31
33	35	Private	Agriculture	0.0163	Dodiya Somabhai Bhemaji(333) Dodiya Vishrambhai Bhemaji(333) Dodiya Punjiben Bhemaji(333)

					Dodiyar Somiben Bhemaji(333) Dodiyar Sangeetaben Bhema(333) Dodiyar Kamuben Bhemaji(333) Dodiyar Savitaben Bhemaji(333) Dodiyar Shardaben Bhemaji(333) Dodiyar Manjulaben Bhemaji(333) Dodiyar Maniben Bhemaji(333) 35
34	76	Private	Agriculture	0.0575	Dodiyar Somabhai Bhemaji(333) Dodiyar Vishrambhai Bhemaji(333) Dodiyar Punjiben Bhemaji(333) Dodiyar Somiben Bhemaji(333) Dodiyar Sangeetaben Bhemaji(333) Dodiyar Kamuben Bhemaji(333) Dodiyar Savitaben Bhemaji(333) Dodiyar Shardaben Bhemaji(333) Dodiyar Manjulaben Bhemaji(333) Dodiyar Maniben Bhemaji(333) 76
35	99	Private	Agriculture	0.0038	Hemat Manjibhai Kahyabhai(272) Hemat Vaksibhai Kahyabhai(272) Hemat Laxmanbhai Vaksibhai(272) Hemat Singabhai Manjibhai(272) Hemat kantibhai Manjibhai(272) Hemat Khimajibhai Manjibhai(272) Hemat Babitaben widow of Motilal(414) Hemat Pinkiben Motilal(414) Hemat Richaben Motilal(414) Hemat Kalpnaben Motilal(414) Hemat Mohitaben Motilal(414) Hemat Ravindrabhai Motilal(414) Hemat Nikhilbhai Motilal(414) Himat Daxaben widow of Vishrambhai(419) Himat Pankjbhai Vishrambhai(419) Himat Priyankaben Vishrambhai(419) Himat Anilbhai Vishrambhai(419) Himat Yashbhai Vishrambhai(419) Gardian of Sr no.4 & 5 Himat Daxaben Vishrambhai(419) Himat Dhuliben wife of Singabhai (462) Himat Govindbhai Singabhai (462) Himat Sharmilaben Singabhai (462) Himat Naynaben Singabhai (462) Himat Arunaben Singabhai (462) Himat Chandrikaben Ashwinbhai (462) Himat Kinjalbenben Ashwinbhai (462) Himat Jayneshkumar Ashwinbhai (462) Gardian of Sr no.7 & 8 Himat Chandrikaben Ashwinbhai (462) 99
Village: Rangpur					
36	126	Private	Agriculture	0.0037	Jadeja Mulsinh Keshrisinh(446) 126
37	127	Private	Agriculture	0.0125	Tarar Ajmelsinh Dhulabhai(452) Tarar Kantibhai Dhulabhai(285) Tarar Rukhiben Widow of Rumalbhai(502) Tarar Geetaben Rumalbhai(502) Tarar Kokilaben Rumalbhai(502) Tarar Pushpaben Rumalbhai(502) Tarar

					Sonalben Rumlalbai(502) Tarar Manojbhai Rumlalbai(502) Tarar Ravibhai Rumlalbai(502) 127
38	2	Private	Agriculture	0.0249	Patel Mahendrabhai Naranbhai(465) 2
	Village: Rudaradi				
39	13	Private	Agriculture	0.0375	Bharada Dhulaji Thavraji(86) Bharada Surmaji Thavraji(86) Bharada Nanjibhai Ratnabhai(86) Bharada Laxmanbhai Ratnabhai(86) Bharada Sanjuben Ratnabhai(101) Bharada Laduben Ratnabhai(101) Bharada Rukhiben Ratnabhai(101) Bharada Soniben Ratnabhai(101) Bharada Dhanjibhai Harjibhai(154) Bharada Lalitaben Harjibhai(154) Bharada Champaben Harjibhai(154) 13
40	15	Private	Agriculture	0.0381	Bharada Mangla Dita(114) Bharada Jivabhai Dita(114) Bharada Khemabhai Dita(114) Bharada Martiben Dita(114) Bharada Surjibhai Dita(114) Bharada Nathabhai Danjibhai(169) Bharada Chunilal Danjibhai(169) Bharada Takhiben Babubhai(169) Bharada Rameshbhai Babubhai(169) Bharada Satishbhai Babubhai(169) Bharada Rekhaben Babubhai(169) Bharada Vikrambhai Babubhai(169) 15
41	5	Private	Agriculture	0.0002	Bharada Dhulabhai Thavrabhai(80) Bharada Paniben Widow wife of Surmabhai(151) Bharada Babubhai Surmabhai(151) Bharada Bharatbhai Surmabhai(151) Bharada Savitaben Surmabhai(151) 5
42	6	Private	Agriculture	0.0039	Bharada Dhulaji Thavraji(86) Bharada Surmaji Thavraji(86) Bharada Nanjibhai Ratnabhai(86) Bharada Laxmanbhai Ratnabhai(86) Bharada Sanjuben Ratnabhai(101) Bharada Laduben Ratnabhai(101) Bharada Rukhiben Ratnabhai(101) Bharada Soniben Ratnabhai(101) Bharada Dhanjibhai Harjibhai(154) Bharada Lalitaben Harjibhai(154) Bharada Champaben Harjibhai(154) 6
	Village: Shamalpur				
43	41 (old)	Private	Agriculture	0.0069	Prajapati Bhuriben widow of Lavjibahi Prajapati Manjulaben Lavjibhai Prajapati Pankajkumar Lavjibhai Prajapati Jitendrakumar Lavjibhai Prajapati Sushilaben Lavjibhai 41 (old)

44	79	Private	Agriculture	0.0344	Gameti Rameshbhai Nanjibhai(345) 79
45	80	Private	Agriculture	0.0523	Gameti Ramabhai Singabhai(663) Gameti Devjibhai Parthabhai(663) Gameti Babubhai Parthabhai(663) Gameti Arvindbhai Parthabhai(663) Gameti Ratanben Widow of Parthabhai(663) Gameti manguben Kavabhai(663) Gameti Tulshiben Kavabhai(663) Gameti Jeliben Kavabhai(663) Gameti Hirabhai Homabhai(663) Gameti Kamuben Homabhai(663) Gameti Babuben Homabhai(663) Gameti Thavavriben Widow of Homabhai(663) Gameti Bachubhai Homabhai(663) Gameti Lilaben Homabhai(663) Gameti Rupaben Homabhai(663) Gameti Manjibhai Badabhai(663) Gameti Ditabhai Badabhai(663) Gameti Kalabhai Badabhai(663) Gameti Rajuben Badabhai(663) Gameti Sanchiben Badabhai(663) Gameti Badalaben Kavabhai(663) Gameti Shantaben Kavabhai(663) Gameti Shantaben kamjiabhai(663) Gameti Laljibhai Kamjibhai(663) Gameti Ramanbhai kamjibhai(663) Gameti Kantibhai Kamjibhai(663) Gameti Kavdiben Widow of Jivabhai(775) Gameti Shardaben jivabhai(775) Gameti Babaubhai jivabhai(775) Gameti Ujamabhai Somabhai(821) Gameti Rameshbhai Babubhai(821) Gameti Jamnaben Babubhai(821) Gameti Lalitaben Somabhai(821) Gameti Valiben Somabhai(821) Gameti Lalitaben Sukabhai(1079) Gameti Dilipbhai sukabhai(1079) Gameti Nareshbhai sukabhai(1079) Gameti Mukeshbhai Sukabhai(1079) Gameti Ramabhai Virjibhai(1096) Gameti Kavabhai Virjibhai(1096) Gameti amrutbhai Virjibhai(1096) Gameti Shardaben Virjibhai(1096) Gameti kamlaben Vrajibhai(1096) Gameti Taraben Widow of Kirnabhai(1097) Gameti Sahilkumar Kirnabhai(1097) Gameti Sandipkumar Kiranbhai(1097) Sr. No. 2 & 3 Guardian of the minor Gameti Taraben Kirnabhai(1097) Gameti Bachuben Widow of Revabhai(1099) Gameti Rameshbhai Revabhai(1099) Gameti Savitaben Revabhai(1099) Gameti Hansaben Hareshbhai(1099) Gameti Nilamben Hareshbhai (1099)Gameti Sunilbhai Hareshbhai(1099) Gameti Sheetalben Hareshbhai(1099) Gameti Atulbhai Hareshbhai(1099) Sr. No. 5,6,7 & 8 Guardian of the minor Gameti

					Hansaben Hareshbhai(1099) Gameti Alkhiben widow of Kalabhai (1109) Gameti Rupaben Kalabhai (1109) Gameti Balubhai Kalabhai (1109) Gameti Kaniben Kalabhai (1109) Gameti Kantaben Kalabhai (1109) Gameti Babubhai Kalabhai (1109) Gameti Ramilaben Dhanjibhai (1109) Gameti Prakashbhai Dhanjibhai (1109) Gameti Sonalben Dhanjibhai (1109) Gameti Kalpeshbhai Dhanjibhai (1109) Gameti Shakriben wife of Manjibhai (1111) Gameti Ramanbhai Manjibhai (1111) Gameti Champaben Manjibhai (1111) Gameti Dhuliben Manjibhai (1111) Gameti Makshibhai Manjibhai (1111) Gameti Ashaben Manjibhai (1111) Gameti Niruben Manjibhai (1111) Gameti Lalitaben Bachubhai (1111) Gameti Anjulaben Bachubhai (1111) Gameti Bipinbhai Bachubhai (1111) Gameti Pinolkumar Bachubhai (1111) 80
Village: Shamlaji					
46	56	Private	Agriculture	0.0024	Asoda Kanubhai Danjibhai (232) Asoda Savitaben Widow wife of Kavjibhai (264) Asoda Rekhaben Kavjibhai (264) Asoda Induben Kavjibhai (264) Asoda Ajaybhai Kavjibhai (264) Asoda Vijaybhai Kavjibhai (264) Asoda Sharmishthaben Kavjibhai (264) 56
47	74	Private	Agriculture	0.029	Katara Babubhai Nanajibhai(258) Katara Tilaben Nanajibhai(258) Katara Savitaben Nanajibhai(258) Katara Vikrambhai Jivabhai(298) Katara Induben Jivabhai(298) 74
48	9	Private	Agriculture	0.0262	Damor Ishwarbhai Jelabhai(218) Damor Surtaben Jelabhai(218) Damor Sangitaben Jelabhai(218) Damor Bipinbhai Kalabhai(232) Damor Govinbhai Kalabhai(218) Damor Sanjaybhai Kalabhai(232) Damor Maniben Kalabhai(218) Damor Geetaben Kalabhai(218) Damor Shantaben Widow of Surji (218) Damor Ditabhai Surjibhai(218) Damor Ramilaben Surjibhai(218) Damor Rekhaben Surjibhai(218) Damor Vishrambhai Surjibhai(218) Damor Shaileshbhai surjibhai(218) Damor Vanrajbhai Surjibhai(218) Damor Naniben wife of Jelabhai(235) Damor Kamlaben widow of Manglaji(255) Damor Maniben Manglaji(255) Damor Priyankaben Manglaji(255) Damor Satishkumar Maglaji(255) Damor

					Kalukumar Manglaji(255) 9
49	90	Private	Agriculture	0.0113	Katara Vinodbhai Kuberbhai(101) Katara valjibhai Roopabhai(101) Katara Arvindbhai Babubhai(101) Katara Sanjaykumar Babubhai(224) Katara Kaviben widow of Kantibhai (310) Katara Manishaben Kantibhai (310) Katara Rajeshbhai Kantibhai (310) Katara Pushpaben Kantibhai (310) Katara Jitendrabhai Kantibhai (310) Katara Sarikaben Kantibhai (310) Katara Sandipbhai Kantibhai (310) 90
Viilage: Venpur					
50	23	Private	Agriculture	0.0258	Bhagora Singabhai Badabhai(327) Katara Laxmanbhai Dhanjibhai(483) Katara Singabhai Dhanjibhai(483) Katara Kanubhai Dhanjibhai(483) Katara Navjibhai Dhanjibhai(483) Katara Bhuriben Navjibhai(483) Katara Somiben Navjibhai(483) Bhagora sukiben widow of Roopabhai(536) Bhagora Tulshiben Roopabhai(536) Bhagora Ilaben Roopabhai(536) Bhagora Rameshbhai Roopabhai(536) Bhagora Induben Roopabhai(536) Bhadora Arjunbhai Roopabhai(536) Bhagora Narsinhbhai Roopabhai(536) Bhagora Shaileshbhai Roopabhai(536) Bhagora Kantaben Widow of Poonabhai(628) Bhagora Manjulaben Poonabhai(628) Bhagora Rameshbhai poonabhai(628) Bhagora Prakashbhai Shaileshbhai(628) Bhagora Tulshiben shaileshbhai(628) Bhagora Laliben Widow of Thavrabhai(641) Bhagora Manjulaben Thavrabhai(641) Bhagora Govindbhai Thavarabhai(641) Bhagora Mukeshbhai Thavarabhai(641) Bhagora Kokilaben Thavarabhai(641) 23
			TOTAL	0.9365	

[F. No. NHAI/MC-II/PHASE-V/U-A/LA/2009/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.